ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Большеморецкого сельского поселения
   Еланского муниципального района
Волгоградской области

от  16.03.2018г.                                                           № 15

О внесении изменений в постановление №50 от 27.12.2013 г. «Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Большеморецкого сельского поселения № 50 от 27.12.2013г. «Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:
1. В приложении 2 к постановлению №50 от 27.12.2013г. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
	2.1
	Муниципальные правовые акты, изданные администрацией, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации муниципальных правовых актов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации
	специалист
администрации сельского поселения
	в течении месяца  после утверждения

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Большеморецкого сельского поселения                                            Г.И.Зуева